平成 30 年 4 月 24 日

会員各位

みなとオアシス全国協議会

会 長 長 澤 宏 昭

『第 10 回みなとオアシス全国協議会総会』及び

『みなとオアシスの集い in 紋別』のご案内

謹啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、『第 10 回みなとオアシス全国協議会総会』及び『みなとオアシスの

集い in 紋別』を開催致しますのでご案内申し上げます。

全国の「みなとオアシス」関係者が集い「みなとオアシス」の振興・発展について意

見交換する場としたいと考えています。交流会、現地視察も開催しますので多数のご参

加をお待ちしております。

また、『第 11 回みなとオアシス Sea 級グルメ全国大会 in もんべつ』を開催しますの

で、あわせてご案内します。

謹白

※総会にご出席・ご欠席に関わらず添付の出欠確認票により 5 月 21 日（月）までに

 メールまたは FAX にてご回答ください。

      欠席の場合には委任状の欄にご記入押印ください。

※複数でご参加いただく場合は、添付の参加申込書によりお申込みください。

（問い合わせ）

一般社団法人ウォーターフロント協会

 藤川 洋子

E－Mail  wf@waterfront.or.jp

TEL：03-3453-4191 FAX：03-3453-0252

mailto:wf@waterfront.or.jp

みなとオアシスの集い in 紋別

日 程： 平成３０年８月２４日(金)～２５日（土）

場 所： ホテル オホーツクパレス 2階パレスホール

     北海道紋別市幸町 5-1-35 TEL0158-26-3600

プ ロ グ ラ ム（案）

8 月 24 日(金)

開会式

 14：00 主催者挨拶

  金澤  寛 一般社団法人ウォーターフロント協会 会長

  長澤 宏昭 みなとオアシス全国協議会 会長

 来賓挨拶

  国土交通省

 歓迎挨拶

  紋別市長

第 10 回みなとオアシス全国協議会総会

 14：20 議案審議

 14：40 次期開催地挨拶

 14：45 休憩

第 24 回みなとまちづくり研究会

 15：00 第 1 部：紋別の海・みなと

講演：オホーツク海 知られざる探検と北前船の交易

竹内 珠己  みなとオアシスもんべつ運営協議会 代表

15：45 休憩

 16：00 第 2 部：パネルディスカッション

「女性の視点から見た地域振興・地方創生に貢献するみなとまちづくり」(仮題)

 17：30 閉会

交流会

 17：45 ※参加費 5,000 円

（注）13:30～14:00  別室で全国協議会理事会を開催

8 月 25 日（土）

8：30 ～ 9：20 港湾視察 ガリンコ号Ⅱ(予定)

10：00 ～16：00 第 11 回みなとオアシス Sea 級グルメ全国大会 in もんべつ（1 日目）

10：00 開会式

8 月 26 日（日）

9：00 ～ 16：00

14：00

15：00 ～

第 11 回みなとオアシス Sea 級グルメ全国大会 in もんべつ（2 日目）

投票終了

投票結果発表、表彰式

第１０回みなとオアシス全国協議会総会

議 事 次 第

１．会長挨拶

みなとオアシス全国協議会会長 長澤 宏昭

２．議案審議

第１号議案 平成２９年度事業報告について

第２号議案 平成３０年度事業計画について

３．報告事項

（1）次期開催地について

（2）その他

第 1１回みなとオアシス Sea級グルメ全国大会 in もんべつ

主 催：みなとオアシス全国協議会

    第 11 回みなとオアシス Sea 級グルメ全国大会 in もんべつ実行委員会

日 程：平成３０年８月２５日(土) ～ ２６日(日)

場 所：北海道紋別市海洋公園（みなとオアシスもんべつ）

プ ロ グ ラ ム

８月２５日(土)

10：00  開会式

16：00  初日終了

８月２６日(日)

9：00  ２日目開始

14：00  投票終了

15：00  表彰式

16：00 大会終了

一般社団法人 ウォーターフロント協会宛て

【 みなとオアシス全国協議会 総会 出欠確認票 】
平成３０年    月   日

オアシス名

団

体

名

代表者氏名

主体別 ：   設置主体     運営主体  （どちらかに○をつけてください）

出席者
ふ り

氏名
が な

  役職

担当部署名

住  所

〒

TEL  FAX

e-mail

参 加 の 有 無
☑をつけて下さい

□総会      □みなとオアシスの集い       □交流会

□現地視察       □Sea 級グルメ        □欠席

通 信 欄
※ 今後の連絡先ご担当者名およびメールアドレスをご記入下さい。

【 委 任 状  】

 私は、議長または、            殿を代理人として定め、下記の権限を委任します。

記

 平成 30年 8月 24日開催の第 10回みなとオアシス全国協議会総会に出席し、その議決権を行使すること。

平成 30年   月   日

 住 所

団 体 名

代表者氏名                             印

※総会に出席できない場合は、是非とも委任状欄にご記入いただきますようお願いします。

※回答期限は、5月 2１日（月）17:00 迄とさせて頂きます。

※該当欄に記入のうえ、FAX もしくは、Ｅメールで回答願います。

※複数の方が参加される場合は次頁の参加申込書をご活用下さい。

F A X ０３－３４５３－０２５２

E-mail wf@waterfront.or.jp

mailto:wf@waterfront.or.jp

一般社団法人 ウォーターフロント協会宛て

【 参 加 申 込 書 】（複数参加の場合）
     平成 30 年   月   日

参加者
ふ り

氏名
が な

  役職

所属部署名

住  所

〒

TEL  FAX

e-mail

参 加 の 有 無
☑をつけて下さい

□みなとオアシスの集い（総会を含む）      □交流会

□現地視察             □Sea 級グルメ     □欠席

参加者
ふ り

氏名
が な

  役職

所属部署名

住  所

〒

TEL  FAX

e-mail

参 加 の 有 無
☑をつけて下さい

□みなとオアシスの集い（総会を含む）      □交流会

□現地視察             □Sea 級グルメ     □欠席

通信欄

※回答期限は、5月 2１日（月）17:00 迄とさせて頂きます。

※該当欄に記入のうえ、FAX もしくは、Ｅメールで回答願います。

F A X ０３－３４５３－０２５２

E-mail wf@waterfront.or.jp

mailto:wf@waterfront.or.jp

☆ 会場のご案内 ☆

ホテル オホーツクパレス 2 階パレスホール

北海道紋別市幸町 5-1-35 TEL0158-26-3600

《交通案内》

ＡＮＡ375 便 10：50 発 羽田 ― オホーツク紋別空港 12：35 着

紋別空港から紋別市内への無料バス（接続便 ANA375 便）

12：40 発 12：57 着（オホーツク紋別空港発→紋別バスターミナル着）

紋別バスターミナルより徒歩 1 分

（参考）お帰り 8 月 25 日（土）（26 日、27 日も同じ）

紋別空港へのバス（接続便 ANA376 便）

12：15 発 12：32 着（紋別バスターミナル発→オホーツク紋別空港着）

ＡＮＡ376 便 13：15 発 オホーツク紋別空港 ― 羽田 15：05 着

バス乗り場

オホーツク紋別空港

みなとオアシス Sea 級グルメ全国大会

☆ 会場案内 ☆

 北海道紋別市海洋公園（みなとオアシスもんべつ）

宿泊施設について

別添一覧表をご参考にしてください。

また、地元の協力により、大会ご参加者の皆様向けに下記宿泊施設を確保しています。

宿泊をご希望の方は 5 月 23 日（水）までに下記へ直接、みなとオアシス関係と言ってお申し込み

ください。なお、お部屋は数室確保していますが、部屋数には限りがあります。

○ 市外ホテル（送迎バス等の手配を行います）

①滝上町 たきのうえホテル渓谷 1 泊 7,000 円、朝食付 7,500 円

      TEL：0158-29-3399  http://hotel-keikoku.jp/ （紋別市から車で 30 分程度）

②遠軽町 ホテルサンシャイン  1 泊 6,275 円、朝食付 7,275 円

      TEL：0158-42-1151 http://hotel-sunshine.jp/ （紋別市から車で 40 分～1 時間程度）

      紋別空港利用促進助成制度（遠軽町民以外の方）

詳細は http://engaru.jp/kurasi/03kikaku/monbetukukou/tyougai.html

ホテルオホーツクパレス

Sea 級グルメ全国大会 会場